ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HƯNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hưng ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách những người đủ điều kiện tham gia dự tuyển đặc biệt; xét tuyển

chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự và những người đủ điều kiện, không đủ

điều kiện dự tuyển công chức cấp xã huyện Nghĩa Hưng năm 2021

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã

và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số

13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn một số quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 27/2020/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 về việc ban hành

quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Nam Định của

UBND tỉnh Nam Định;

Xét nội dung Biên bản làm việc ngày 03/12/2021 của Tổ thẩm định, phân loại

Hồ sơ dự tuyển; Phiếu đăng ký dự tuyển công chức cấp xã huyện Nghĩa Hưng năm

2021;

UBND huyện Nghĩa Hưng thông báo danh sách người đăng ký dự tuyển

công chức cấp xã huyện Nghĩa Hưng năm 2021 đủ điều kiện, tiêu chuẩn tuyển

dụng đặc biệt, xét tuyển, thi tuyển và không đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham gia

dự tuyển như sau:

1. Tổng số người tham gia đăng ký dự tuyển: 53 người

2. Số người đủ điều kiện, tiêu chuẩn: 49 người, trong đó:

- Số người thuộc diện tuyển dụng không qua thi tuyển, xét tuyển (tuyển

dụng trong trường hợp đặc biệt): 4 người;

- Số người thuộc diện xét tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự: 7 người

- Số người thuộc diện thi tuyển: 38 người

3. Số người không đủ điệu kiện, tiêu chuẩn: 04 người, lý do: Không có

chứng chỉ tin học theo Thông báo tuyển dụng (Thông báo số 338/TB-UBND ngày

26/10/2021 của UBND huyện.)

(Có danh sách kèm theo)

2

Thông báo này được được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện

Nghĩa Hưng và niêm yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND

huyện.

Các thông tin khác liên quan đến kỳ tuyển dụng công chức cấp xã huyện

Nghĩa Hưng năm 2021, UBND huyện sẽ cập nhật cụ thể tại các địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Dương

		2021-12-07T14:59:20+0700

		2021-12-07T16:08:17+0700

		2021-12-07T17:01:54+0700

		2021-12-08T08:23:51+0700

		2021-12-08T08:23:51+0700

		2021-12-08T08:23:51+0700

		2021-12-08T08:23:51+0700